
Závěrečná zpráva

grantu č. 8932300N303 za rok 2023

podpořeného z prostředků

Fondu studentských projektů – studentské grantové soutěže V. Stejskala

Řešitel projektu: Karolína Veselá

Název projektu: International day & Erasmus days

Výše poskytnutého grantu 20 000 Kč

Celkové náklady 20 000 Kč

Zhodnocení dosažených výsledků:

Dne 18. 4. 2023 se konala naše tradiční akce International Day. Cílem akce je propagace výjezdů
do zahraničí a propojení mezinárodní a české komunity studentů. International Day byl spojen s
akcí Cross Campus ve spolupráci s Kampus Dejvice.

Vzhledem k místu konání akce je těžké přesně určit kolik studentů se nám podařilo oslovit,
nicméně toto číslo se pohybuje v řádu stovek. Do programu jsme zapojili i zahraniční studenty,
letos konkrétně skupinu studentů především z Mexika, kteří tak prezentovali svoji zemi a kulturu
formou malých her, vyprávění, ukázkou/ochutnávkou tradičních předmětů a pokrmů. Peníze
z fondu byly využity na pronájem lezecké stěny, která byla originálním zpestřením této tradiční
akce. Z rozpočtu ISC bylo financované zázemí - tedy stánek, materiály a drobné občerstvení pro
návštěvníky.

Na podzim, 13. 10. 2023 se uskutečnili tradiční Erasmus Days, které se soustředí také na
propagaci a konkrétnější podporu studentů při výjezdu do zahraniční. Na této akci jsme blízce
spolupracovali s Oddělením zahraničních vztahů ČVUT, kde někteří naši členové prezentovali
své zkušenosti a další byli k dispozici studentům pro konkrétnější dotazy v samostatném stánku.

Povinné přílohy vyúčtování:
* propagační materiály akce





V Praze dne 8. 1. 2024 Karolína Veselá


